2013/10/28 9:34:36 ／ AR057710_ＪＫホールディングス株式会社_適時開示書類

本文

　 　 　 平成25年10月29日

各　位

　 　 会 社 名 ＪＫホールディングス株式会社

　 　 代 表 者 名 代表取締役社長　田　　隆

　 　 　　　（コード番号：９８９６　東証第一部）

　 　 問 合 せ 先 取締役財務部長　渡辺　昭市

　 　 　（ＴＥＬ．０３－５５３４－３８０３）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年８月７日に公表した平成26年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期　第２四半期連結累計期間の業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

　 売　上　高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想　　（Ａ） 158,000 2,500 2,300 1,300 44円01銭

今回修正予想　　（Ｂ） 164,000 2,900 2,900 1,700 57円55銭

増　減　額　（Ｂ－Ａ） 6,000 400 600 400 －

増　減　率　　　（％） 3.8 16.0 26.1 30.8 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成25年３月期第２四半期）
145,104 1,888 1,593 753 25円84銭

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間における業績は、消費税増税導入前の駆け込み需要の発生等により住宅着工戸数が

予想を上回ったことや合板価格が堅調に推移したことなどから、修正計画を大きく上回る見込みとなりましたの

で、平成25年８月７日に公表しました第２四半期連結累計期間の業績予想を上方修正いたします。

なお、通期業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第速やかに公表する予定であります。

※　上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以　上